POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 22 DE RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve

1. Dar publicidade aos resultados da inspeção médica realizada em razão da convocação do Edital 20 de 2018, facultando a interposição de recurso quanto ao

resultado, que deve ser remetido ao endereço eletrônico ecabrera@policiacientifica.pr.gov.br entre os dias 24 e 26 de outubro de 2018.

Classificação Nome Data de Nascimento Documento Órgão UF Função Resultado

60 TANIA VICENTE LOPES DOS SANTOS 24/09/1981 8027059-3 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

61 NAYARA CAROLINE STADNICK 29/08/1994 107146776 SESP PR Auxiliar de Necropsia Apto

62 GABRIELA PRINCIVAL MARQUES RIBEIRO 20/04/1995 128767975 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

63 CAMILLA BORGES GAZOLLA 28/08/1992 145463793 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

64 ISADORA NEIRO OLIVEIRA 17/08/1993 15.238.101-8 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

65 MARLON ANTONIO SKRUSINSKI 01/07/1983 8.329.223-7 SSP PR Auxiliar de Necropsia Ausente

66 ALLAN MACEDO KUMEGAWA 28/07/1980 75447450 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

67 DELUIZE CORDEIRO DA SILVA MARTINS 02/09/1987 9371553-5 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

68 PATRICIA CORDEIRO EDOARDO 05/03/1979 73411637 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

69 CLAUDINEIA RODRIGUES DE SOUSA 19/12/1985 94941067 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

70 LUIS FELIPE DAMACENO DE OLIVEIRA 18/05/1995 42.535.627-9 SSP SP Auxiliar de Necropsia Apto

71 ELIANE APARECIDA DE MELO MACHADO 13/10/1978 75771649 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

72 ANDRE LUIZ DA ROSA 18/02/1980 71549461 SESP PR Auxiliar de Necropsia Apto

73 GEICE BARBOSA MACIEL 15/11/1977 148428751 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

74 JANINE KATERENHUK EIDAM 12/01/1980 73762006 SESP PR Auxiliar de Necropsia Apto

75 GABRIELLE ARAUJO VASCONCELOS 20/08/1989 124250412 SSP PR Auxiliar de Necropsia Ausente

76 GUILHERME PEREIRA MASSUCHETTO 26/02/1987 93693442 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

118 ZAQUEU PEDRO DA SILVA 01/06/1986 97226423 SESP PR Auxiliar de Necropsia Apto

119 EDNA RIBEIRO DA SILVA GONCALVES 21/02/1983 78827483 SSP PR Auxiliar de Necropsia Apto

Curitiba, 23 de outubro de 2018

Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso

mailto:ecabrera@policiacientifica.pr.gov.br